[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2022

	№
	113

	пгт Санчурск

О  внесении изменений в постановление администрации

Санчурского района Кировской области от 27.06.2012 № 94
Руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, администрация Санчурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского района Кировской области от 27.06.2012 № 94 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» (с изменениями от 27.07.2012 № 106, от 23.10.2012 № 140, от 08.07.2014 № 94, от 04.09.2015 № 138, от 20.10.2015 № 163, от 19.11.2015 № 178, от 10.06.2016 № 146, от 12.04.2018 № 69, от 01.08.2018 № 128, от 16.10.2020 № 301, от 10.11.2021 № 226) следующие изменения:

1.
Перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства дополнить и утвердить согласно приложению.

2.
Опубликовать в газете «Санчурский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Санчурского муниципального округа (http://admsanch.ru), в течение 10 рабочих дней утвержденный перечень земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела по

имуществу и земельным ресурсам

О.А. Долматова
СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом по имуществу

и земельным ресурсам

Н.В. Зверева
Управляющий делами

администрации муниципального округа

Н.В. Ведерников
Заведующий сектором по правовой и

кадровой работе, юрисконсульт

М.В. Корчагина

Разослать: администрации, прокуратуре, ОИЗР, Гордеевой М.А.
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Санчурского муниципального округа
Кировской области

от                          №
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства

	№

п/п
	Местоположение
	Кадастровый

номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв. м.

	41.
	Адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Кировская область, Санчурский муниципальный округ, пгт. Санчурск, ул. Яранская
	43:28:010101:479
	Земли населенных пунктов
	Личное подсобное хозяйство
	1500

	42.
	Адрес (описание местоположения): Российская Федерация, Кировская область, Санчурский муниципальный округ, пгт. Санчурск, ул. Яранская
	43:28:010101:480
	Земли населенных пунктов
	Личное подсобное хозяйство
	1500

____________